
22 www.ProfiMag.cz

One Room Hotel  

Materiály Zero v luxusní
koupelně nad Prahou 
Žižkovský vysílač v Praze nepřehlédnete. Je vidět snad z každého místa, tyčí se nad centrem jako obří 

kosmická loď, jejíž absurditu podtrhují obří sochy miminek sochaře Davida Černého, která po ní šplhají 

vzhůru. Věž budí emoce od počátku, z pohledu zvenku spíše negativní, kdo se však dostane dovnitř, 

bezesporu ocení nádherné výhledy.

Žižkovská věž dostala název Tower Park Praha a je vyhledávaná 
nejen obyvateli Prahy a České republiky, ale také zahraničními 
turisty. Dominanta a zároveň nejvyšší stavba hlavního města 
nabízí unikátní 360° vyhlídku s tematicky řešenými kabinami 
včetně interaktivní části, restauraci, café a bar a luxusní apart
má. Po rekonstrukci jsou veškeré prostory zpracovány nevšedním 
stylem, a osloví tak návštěvníky svým jedinečným designem. 

Součástí rekonstrukce byla i proměna jedné z kabin v šestihvěz
dičkový jednopokojový hotel – apartmá One Room Hotel. To 
je vybaveno nejmodernějšími technologiemi a během krátké 
chvíle je dokonce možné přeměnit ho v exkluzivní zasedací 
místnost.
Jeho součástí je i otevřená koupelna. Požadavkem architekta byl 
luxusní vzhled v bílé barvě, který splnil materiál ZERO MagicTouch 



231 | 2014 SPEKTRA

Pearl. Také na podlahách se uplatnil materiál této značky, 
konkrétně ZERO Aqua PUR Lack, který vytvořil dokonale hladkou 
plochu. Večerní koupel v prosklené koupelně je pro návštěvníky 
jedinečným zážitkem. Ponořeni do vany a obklopeni svíčkami 
mohou zažít pravou romantiku při pozorování noční metropole 
z ptačí perspektivy či sledovat více než stovku pořadů v televizi 
integrované do zrcadla koupelny.

www.zerobarvy.cz

realizace    materiály & technologie   

Na svých webových stráNkách má 
tower Park Praha tři Nej:
• s 216 m nejvyšší stavba v České republice;
• nejvyšší vyhlídková plošina v České republice;
• druhá nejošklivější stavba světa.


